
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/1
Objeto: 26/2017 Não468 33/2018 28/08/2018 30/11/2018QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 30/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 30/2017, pelo período demais 04 (quatro) meses, que passa a ter a vigência de 01/09/2018 a 31/12/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA - EPP63.000,00Objeto: 42/2017 Não469 34/2018 28/08/2018 31/12/2018QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE CREDENCIAMENTO Nº. 47/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato decredenciamento nº 47/2017, pelo período de mais 04 (quatro) meses, que passa a ter a vigência de 01/09/2018 a 31/12/2018.CREDENCIAMENTO CLINICA INTEGRADA DE SAUDE QUILOMBO LTDA - ME30.000,00Objeto: 2/2018 Não470 35/2018 28/08/2018 30/11/2018QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE RATEIO  Nº. 3/2018. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 3/2018, peloperíodo de 01/09/2018 até 30/11/2018. CONSÓRCIO CIS - AMOSC150.000,00Objeto: 32/2017 Não471 36/2018 28/08/2018 30/09/2018QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 40/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, alterar o item 7.6 do Contrato nº 40/2017, passando a vigorar com a seguinte redação:"7.6 Para a execução do presente contrato a CONTRATADA indica a Sra. ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA, portadora da RG 10861203-7/SESP/PR e CPF nº 087.147.419-03, Diploma eComprovante de Regularidade do Profissional, junto ao órgão que regulamenta e fiscaliza a profissão da mesma.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA MEDICA VIANA LTDA - ME0,00Objeto: 32/2017 Não472 37/2018 31/08/2018 31/12/2018QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 39/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 39/2017, pelo período demais 04 (quatro) meses, que passa a ter a vigência de 01/09/2018 a 31/12/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA ODONTOMEDICA PONTE SERRADA EIRELI - EPP32.000,00Total: 5


